令和３年９月吉日

ＥＢサービスご利用中のお客様各位

奈良中央信用金庫

ＥＢサービス振込手数料の一部改定(引き下げ)のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、下記のとおり振込手数料を改定(引き下げ)させていただくこととなりまし

たので、お知らせいたします。

今後も、お客様にご満足いただけますよう、より一層のサービス向上に努めてまい

りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

令和３年１０月１日（金）

２．手数料改定の背景・概要

当金庫が支払っております全国銀行間資金決済ネットワークにおける銀行間手数

料が引下げられたことより、それを反映し他行(庫)宛の振込手数料を引き下げさせて

頂きます。

ＥＢサービス振込手数料一覧（令和３年１０月１日～）

振込手数料

お取引区分 お振込先 現在の料金 改定後の料金

総合振込・個別振込

・ファームバンキング

・ホームバンキング

・インターネットバンキング

・ファクシミリ振込サービス

・テレホンバンキング

同一店 無料 無料

本支店 無料 無料

他行(庫)

5 万円未満

1 件につき
330 円

5 万円未満

1 件につき
275 円

5 万円以上

1 件につき
550 円

5 万円以上

1 件につき
440 円

給与（賞与）振込

・ファームバンキング

・インターネットバンキング

同一店 無料 無料

本支店 無料 無料

他行(庫) 1 件につき 220 円 1 件につき 220 円

                                  （消費税込み）

＊振込手数料につきましては 9 月 30 日以前に振込予約された場合、指定日（給与振込は発信日）

が 10 月 1 日以降であれば改定後の料金となります。

＊ご不明な点がございましたら、お取引店までご照会下さい。

以 上